DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA
Secretaria-Geral de Administração e Planejamento

Comissão Permanente de Compras e Licitação
Avenida Governador Jorge Teixeira, 1722 - Bairro Embratel - CEP 76820-846 - Porto Velho - RO - www.defensoria.ro.def.br

AVISO

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA N° 002/2022/CPCL/DPE/RO

PROCESSO SEI Nº 3001.100600.2021

A Defensoria Pública do Estado de Rondônia - DPE/RO , através da Comissão Permanente
de Compras e Licitações, designada pela Portaria nº 473/2022/SGAP/DPERO de 3 de
novembro de 2022, torna público o resultado da análise e julgamento da HABILITAÇÃO
referente à CONCORRÊNCIA N° 002/2022/CPCL/DPE/RO, que tem como objeto a
contratação de empresa de engenharia para a construção do Núcleo da Defensoria
Pública do Estado de Rondônia no município de Nova Brasilândia do Oeste, localizado no
endereço: Rua Brasília nº 1650 (Rua Brasília c/ Rua Canaã, Lote 30, Quadra 20, Setor 03),
conforme quantidades, condições e especificações técnicas minuciosamente descritas no Edital
e seus anexos.
Da DECISÃO: “D iante disso, a comissão, por unanimidade decidiu HABILITAR a empresa
L.P.M. PRODUTOS & SERVICOS LTDA por atender aos requisitos do edital. Ato contínuo, o
Presidente informou que não há a necessidade de abrir prazo recursal, tendo em vista que a
única empresa participante da licitação foi habilitada e não há outra licitante capaz de impetrar
recurso contra essa decisão. Por fim, mandou NOTIFICAR a empresa acerca do resultado do
julgamento da habilitação, bem como informá-la da data da abertura do envelope de proposta,
que será dia 13/03/2023, às 09h30min, na sede da Defensoria , mediante publicação no Diário
Eletrônico Oficial da Defensoria Pública do Estado e pelo e-mail informado nos documentos de
habilitação, ficando desde já os autos disponibilizados para vistas dos interessados nesta
defensoria ou por solicitação através do e-mail: licitacao@defensoria.ro.def.br ."

Porto Velho - RO, 06 de março de 2023

Luan Hortiz Campos

Presidente da CPCL/DPE/RO

Documento assinado eletronicamente por Luan Hortiz Campos, Presidente da Comissão
Permanente de Licitações, em 06/03/2023, às 09:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.defensoria.ro.def.br/validar_sei informando o código verificador 0163804 e o
código CRC 20610878.

Aviso de Julgamento de Habilitação (0163804)         SEI 3001.100600.2021 / pg. 1

mailto:licitacao@defensoria.ro.def.br

Caso responda este documento, favor referenciar
expressamente o Processo nº 3001.100600.2021. Documento SEI nº 0163804v4

Aviso de Julgamento de Habilitação (0163804)         SEI 3001.100600.2021 / pg. 2

	Aviso de Julgamento de Habilitação (0163804)